
CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Noventa Vicentina

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 2 del 10/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 88.816,00

 88.816,00

 88.816,00

 88.816,00

2024
4 0200 100 2816 / 2816 / 1 CONTRIBUTO PNRR PER AMPLIAMENTO ASILO NIDO M4C1 1.1

(cassa)

TOTALE:
 88.816,00

2024

(cassa)

 88.816,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Noventa Vicentina

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 2 del 10/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 88.816,00

 88.816,00

 88.816,00

 88.816,00

2024
12 01 2 9130 / 1130 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / AMPLIAMENTO ASILO NIDO - 

PNRR M4C1 1.1
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 88.816,00

2024

(cassa)

 88.816,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


